
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 23.01.2012 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Влаисављевиќ Елена 6891 6 (шест) 
Ѓорѓиевски Никола 6925 6 (шест) 
Мицеска Маја 6853 6 (шест) 
Неделковски Стефан 6919 6 (шест) 
 
 
Скопје, 26.01.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


